
 

ZARZĄDZENIE NR 272/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia  5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Redaktora Głównego Biuletynu Informacji Publicznej APS  

 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu APS przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 

maja 2019 r. oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Biuletynu Informacji Publicznej Akademii 

Pedagogiki Specjalnej przyjętego zarządzeniem Rektora APS nr 238/2019 z dnia 30 września 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej, zarządza się co następuje:  

§ 1 

Wyznaczam panią Ewę Baca, zatrudnioną na stanowisku specjalisty ds. administracyjnych w 

Biurze ds. Prawno-Organizacyjnych, na Redaktora Głównego Biuletynu Informacji 

Publicznej APS.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 244/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 1 października 2019 r. 

 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


